采石场承包合同样本
甲方;(法人代表;杨天林)乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，甲乙双方本着平等、自愿、互利互惠、共同发展的原则，经友好协商，订立本合同，以资共同遵守：
第一条甲方将其竞买所得内蒙古孪井滩生态移民示范区阿格坦乌素—巴兴图硅石采矿权范围内的部分矿石开采、加工工程发包给乙方，由乙方负责开采、破碎加工，硅石规格为5CM—18CM粒径，甲方按32元/吨的单价向乙方支付矿石加工费(此价格不含税)。
第二条甲方必须持有矿石开采加工经营所必须的各类类证件，且必须保证该硅石矿合法手续。乙方承包期间，实行独立核算、自负盈亏、自主经营、自主用工、甲方不得干预乙方的生产经营活动。
第三条甲方负责矿石销售,并负责处理该矿山社会问题。乙方负责矿石开采，破碎加工，生产场地平整，成品料装车。
第四条乙方加工的矿石成品，无论品味合格与否，甲方都以32元/吨加工费付给乙方，甲方应及时销售矿石，矿石存料不应超过10000吨。
第五条甲乙双方的加工费以乙方开采的方量乘以单价予以确定，数量以发料单记载的数量为准，每20000吨结算一次。双方约定年产不低于50万吨。
第六条甲乙双方均愿意按32元/吨的承包价履行本合同，若在履行过程中受市场经济的影响较大，需要调整承包价时，须由双方协商一致并另行签订书面补充协议予以确认。
第七条乙方在生产经营中所需的炸药、雷管由甲方负责购买和管理，所需费用由乙方承担，但甲方应向乙方提供购买炸材所需费用的相应凭证，甲方必须保证乙方所交费用部分炸材的合法供给，且不得无故终止。保安服务费由甲方负责交纳。
第九条乙方在本合同签订后，进场施工前，务必将为每一个进场施工人员购买人身意外保险并配发相关劳动保护用品，组织工人学习安全作业知识。
第十条乙方在生产过程中，务必要坚持“安全第一”原则，避免发生安全事故。乙方及其雇员在从事生产活动中遭受人身伤害或致他人损害的，该损害赔偿费用由乙方承担，甲方不予赔偿。若乙方不予承担，则甲方用乙方交纳的安全责任保证金给予支付。
第十二条乙方在合同范围内所投资的生产设备属于乙方所有。如果甲方将该矿石整体转让，必须连同乙方生产设备出卖，价格评估协商。
第十三条乙方在生产过程中需要甲方协助时，甲方有协助的义务
第十五条本合同初次约定矿石成品加工数量为200万吨，且甲乙合同期满后，经双方协商一致，可以对本合同进行续签。
第十七条任何一方无故单方解除合同的，除赔偿对方直接损失外，还应承担50万元违约金。
第十八条若在履行本合同过程中发生争议，甲乙双方应协商解决。如协商不成，甲乙双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第十九条不可抗力
1、不可抗力是指由于地震、台风、水灾、火灾、战争以及其它不能预见且对其发生和后果不能防止或避免，致使直接影响合同的履行或者不能按约定的条件履行的非人为事件。
2、双方均不承担因不可抗力造成的对方的损失。
第二十条其它
1、本合同签订后，甲乙双方的权利义务以本合同为准。
2、本合同未尽事宜，可由甲、乙双方另行签订书面补充协议，另行签订的补充协议与本合
第二十三条合同效力
1、本合同经甲乙双方签字盖章后生效。
2、本合同一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：(盖章)法定代表人：(签名)
乙方:
下一页更多精彩“采石场承包合同样本”